
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<ХоЫ 2022 года
г. Хилок

О внесении изменения в постановление администрации муниципального 
района «Хилокский район» от 28 ноября 2018 года № 886 «О назначении 
аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже земельных 
участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды 
земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности»

В связи с приведением нормативной базы в соответствие с 
действующим законодательством, а также возникшей необходимостью, 
администрация муниципального района «Хилокский район» 
постановляет:

1. Состав аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, или аукционов на право заключения договоров аренды 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности изложить в следующей редакции:

«Председатель комиссии:
Заместитель руководителя администрации муниципального района 

«Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района;
Заместитель председателя:
Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и 

земельным отношениям администрации муниципального района «Хилокский 
район»;

Секретарь комиссии:
Консультант по земельным отношениям отдела по управлению 

муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации 
муниципального района «Хилокский район»;

Члены комиссии:
Главный бухгалтер администрации муниципального района «Хилокский 

район»;
Начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации 

муниципального района "Хилокский район";
Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального 

района «Хилокский район»».



2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на 
официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский 
район» (https://hiloksky.75.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. главы муниципаль 
«Хилокский район» К.В. Серов

Ы

https://hiloksky.75.ru

